Samstag, 07.03.2026

Bezirksmeisterschaften 07./08.03.2026

08:00 Uhr
08:15 Uhr
09:00 Uhr
09:20 Uhr
09:30-11:15 Uhr
11:15-11:45 Uhr
11:45-13:15Uhr
13:30 Uhr
13:45-16:15 Uhr
16:25 - 18:45 Uhr
18:50 Uhr

Sonntag, 08.03.2026

08:00 Uhr
08:15 Uhr
09:00 Uhr
09:20 Uhr
09:30 - 12:45 Uhr
12:45-13:00 Uhr
13:00 — 13:30 Uhr
13.45 Uhr

Hinweis:

Zeitplan

Hallen6ffnung

Einturnen

Kampfrichterbesprechung

Eroffnung

Wettkampf AK 16+, AK 20+

Einturnen der Gruppen in Startreihenfolge (2 Min.)
Wettkampf Gruppen AK bis 8, 8-10, 12-15, 15+
Siegerehrung AK 16+, 20+ und Gruppen
Wettkampf AK 7, 8 und 9

Wettkampf AK 13-15

Siegerehrung

Halleno6ffnung

Einturnen

Kampfrichterbesprechung

Eroffnung

Wettkampf AK 10-12

Einturnen der Gruppen in Startreihenfolge (2 Min.)
Wettkampf Gruppen

Siegerehrung

Anderungen des Zeitplanes sind méglich.

Alle Gymnastinnen sind bitte 30 min vor ihrer jeweiligen Einturnzeit in der Halle.



