

Bezirksmeisterschaften 07./08.03.2026

Zeitplan

Samstag, 07.03.2026

08:00 Uhr	Hallenöffnung
08:15 Uhr	Einturnen
09:00 Uhr	Kampfrichterbesprechung
09:20 Uhr	Eröffnung
09:30 – 11:15 Uhr	Wettkampf AK 16+, AK 20+
11:15 – 11:45 Uhr	Einturnen der Gruppen in Startreihenfolge (2 Min.)
11:45 – 13:15 Uhr	Wettkampf Gruppen AK bis 8, 8-10, 12-15, 15+
13:30 Uhr	Siegerehrung AK 16+, 20+ und Gruppen
13:45 – 16:15 Uhr	Wettkampf AK 7, 8 und 9
16:25 – 18:45 Uhr	Wettkampf AK 13-15
18:50 Uhr	Siegerehrung

Sonntag, 08.03.2026

08:00 Uhr	Hallenöffnung
08:15 Uhr	Einturnen
09:00 Uhr	Kampfrichterbesprechung
09:20 Uhr	Eröffnung
09:30 – 12:45 Uhr	Wettkampf AK 10-12
12:45 – 13:00 Uhr	Einturnen der Gruppen in Startreihenfolge (2 Min.)
13:00 – 13:30 Uhr	Wettkampf Gruppen
13.45 Uhr	Siegerehrung

Hinweis:

Änderungen des Zeitplanes sind möglich.

Alle Gymnastinnen sind bitte 30 min vor ihrer jeweiligen Einturnzeit in der Halle.